
Łagów, dnia 21 stycznia  2019r. 

Znak postępowania: 8/2018 

WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH 

dotycząca postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: 

Zakup i sukcesywna dostawa oleju napędowego na potrzeby Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Łagów Sp. z.o.o. 

 
Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 24 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm) Zamawiający, tj. 

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Łagów Sp. z o.o., ul. Rynek 62, 26-025 Łagów , informuję że działając na podstawie art. 91 ust. 5 ustawy Pzp (tj. Dz. U. 

z 2018r. poz.1986 z późń. zm.), wezwał niżej wymienionych Wykonawców do złożenia oferty dodatkowej. 

W związku z powyższym, Zamawiający wyznaczył nowy termin składania ofert dodatkowych, który upłynął w dniu 21.01.2019 r. o godz. 10:00. Otwarcie ofert 

nastąpiło w dniu 21.01.2019 r. o godz. 10:15. 

 
 Zamawiający otrzymał następujące oferty dodatkowe: 

Lp. Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Cena jednostkowa 

netto producenta 1 

L oleju na dzień 

04.12.2018 

 

Upust oferowany 

przez Wykonawcę 

w stosunku do 

producenta 1 L 

Oleju napędowego 

 

Wartość brutto 

zamówienia na dzień 

złożenia oferty (jest 

to max wartość. 

umowy) 

 

Zaoferowany 

termin dostawy 

od dnia złożenia 

zamówienia 

1. STACJE PALIW „ANGIELSCY” 

Sp.j. Małgorzata Angielska-

Ślusarska, Włodzimierz Angielski, 

Mirosław Angielski  

Śladków Mały,  

26-020 Chmielnik 

3,87 0,17 409 500,00 1 dzień 

2. Petrojet Sp. z.o.o. 3,87 0,18 408 600,00 1 dzień 



Kieszek 52 

26-670 Pionki 

 

Warunki płatności oraz termin wykonania zamówienia – zgodnie ze Wzorem Umowy. 

 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę 428 409,00 zł brutto. 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

Jan Sitarz 

/podpisano w oryginale/ 

              

 

 

 

 


